YACTHOE OBPA30BATE/TIbHOE YYPEXAEHNA MPO®ECCNOHA/IbBHOIO OEPA30BAHUS "BEPAHCKUIA TEXHUKYM YMPABMEHUSA N BUBHECA"

Ilnawn 00obpen Iledazocuueckum cosemom
Ilpomoxon Nel om 29.08.2025e.

| 40.02.02 |

YTBEP/XKJIAIO

YUEBHbIV MNNAH Jupexmop

JLJI. IIpoxonenko
"29" ageycma 2025 e.

nporpamMmmbl NOArOTOBKY CMELUA/INCTOB CPEAHErNO 3BEHA CPEAHEro NPOECCUOHAIbHOTO

|Keanud)u1<auu;4: ropucm

06pasoBaHus JAOKYMEHT MOAMNVICAH,
KBA/TU®OULIMPOBAHHOA
3MNEKTPOHHOW NOAMUCHIO
Ceptudmkar: 09D41FB70039B39F944142467F307B5036
B 08 2025 a0 1408 5008 "
EeNCTBUTENEH: C ol N N e
40.02.02 INpaBooxpaHnTeNbHaa 0eaTenbHOCTb
00 Havyana nod2o0mosKu (1o y4ebHoMy rnaHy) 2026

®opma obyyeHusi: OyHast

Y4ebHbIli 200 2026-2027

Cpok nonydeHusi obpasosaHusi no Of1: 2 2. 6 m.

O6pazosamerbHbil cmaHOapm (PFOC)  Ne 3 ot 10.01.2025r.

obpasosaHue

YposeHb ob6pa3sosaHusi, Heobxo0umbil Ot puema Ha obyveHue: cpedHee obuiee




Kypc 1

- - - DopMbI NPOM. aTT. WToro akap.uacos O6bém O
Cemectp 1 CemecTp 2
Cuurars 8 NHpekc HaumexoBaHue SKsa | 3aveT |3aqET C| KP Skenep Mo C npen. CP NATT 06s3. | Bap. Wtoro | Jlek Na6 Mp mn CP MNATT | WToro | Jlek Na6 Mp mn CP MATT | WUtoro | Jlek
nnaxe MeH ou. THOe nnavy yacTb | yacTb
MMN.NPO®ECCUNOHANIbHAA NOATOTOBKA 3852 | 3852 | 2736 792 324 | 2698 | 1154 | 612 188 260 128 36 864 204 412 176 72 612 64
Cru.CounanbHO-ryMaHUTapHbIA LKA 578 578 472 70 36 492 86 224 58 108 22 36 174 36 120 18 66 4
+ Cru.o1r WcTopusa Poccum 1 62 62 40 4 18 48 14 62 30 10 4 18
WHOCTpaHHbIii A3blK B NPOheccroHanbHo
+ Cru.o2 lnesTentHocTy 3 4 176 176 148 28 174 2 50 2 38 10 48 2 42 4 34 2
+ Cru.os Be3onacHoCTb X13HeAesTeNbHOCTH 2 78 78 68 10 68 10 78 32 36 10
+ Cru.o4 dusnyeckas KynbTypa 3 5 182 182 162 20 166 16 32 2 30 48 2 42 4 32 2
+ Cru.os OCHOBbI (PYHAHCOBOI IPaMOTHOCTU 1 40 40 26 5 9 36 4 40 12 14 5 9
+ Cru.o6 OCHOBbI Gepex/IMBOro NPOM3BOACTBA 1 40 40 28 3 9 40 40 12 16 3 9
OrL,.O6uenpotheccMoHanbHbIN LKA 1156 1156 762 268 126 868 288 312 122 104 86 630 164 244 150 72 172 40
. onLL01 MHhopmaLOHHbIe TEXHOMOMMK B NPOCheCcCOHabHOM 2 92 92 70 2 80 12 92 10 60 22
lesTenbHoCTU
+ OriL.02 Teopus rocyaapcTsa v npasa 2 144 144 82 44 18 92 52 82 28 28 26 62 14 12 18 18
+ OrlL.03 KoHcTUTYyuLmMoHHOe npaso Poccun 2 124 124 78 28 18 92 32 62 24 26 12 62 16 12 16 18
+ OrlL.04 AAMUHUCTPATUBHOE Npaso 2 124 124 72 34 18 92 32 62 26 16 20 62 18 12 14 18
+ OrL.05 ALMVHNCTPaTUBHO-NPOLeCCyasibHOE NpaBo 3 146 146 108 20 18 136 10 104 32 52 20 42 8
+ OrlL.06 YronosHoe npaso 2 122 122 78 26 18 92 30 60 30 18 12 62 18 12 14 18
+ OrL.o7 YronoBHO-NpoLeccyasibHoe Npaso 3 122 122 80 24 18 92 30 86 34 28 24 36 6
+ OriL.08 KpumuHanuctuka 2 146 146 108 38 96 50 46 14 16 16 100 22 56 22
+ OrlL.09 KpumunHonorus 4 136 136 86 32 18 96 40 94 26
MU, MpocheccnoHanbHbIl LUKN 2010 | 2010 | 1502 454 54 1230 | 780 76 8 48 20 60 4 48 8 374 20
+  |nmo1 OnepaTUBHO-CNYWEBHA AEATENBHOCT 4 244;'44 g7a | 8a | 716 | 140 18 | 724 | 150 | 76 8 48 20 60 4 48 8 316 | 16
+ MJK.01.01 TakTUKO-CneuuasnbHas noArotToska 4 136 136 110 26 106 30 78 4
+ MAK.01.02 OrHeBasi NOAroToBKa 4 136 136 108 28 106 30 78 4
+ M/K.01.03 HauanHas NPOtecCoHankHas NoAroTosKa U 2 136 136 108 28 106 | 30 76 8 48 20 60 4 48 8
BBE/IEHVE B CMELMabHOCTb
+ MAK.01.04 CneupanbHas TexHKa 4 134 134 102 32 104 30 78 4
+ M/AK.01.05 [1e10NPON3BOACTBO U PEXNM CEKPETHOCTU 4 134 134 108 26 104 30 82 4
+ Y.01.01 YyebHas npakTuka 4 72 72 72 72
+ Mrn.o1.01 Mpon3BoacTBEHHAA NpakKTUKa 5 108 108 108 108
+ MM.01.01(K) DK3amMeH 1o Mooy 4 18 18 18 18
+ MM.02 AAMUHUCTPATUBHAA AEeATENbHOCTL 5 4455 5 488 488 380 90 18 362 126 58 4
+ M/AK.02.01 OCHOBbI YNpaB/ieHVs B NPaBOOXPaHNTE bHbIX OpraHax 5 5 220 220 150 70 200 20 58 4
+ MIK.02.02 MpaBooxpaHuTenbHasa cuctema Poccuiickoit 4 106 106 86 20 106
depepaunn
+ Yn.02.01 YyebHas npakTuka 4 72 72 72 72
+ Mnn.o2.01 Mpou3BoACTBEHHAs NpaKTUKa 5 72 72 72 72
+ NMM.02.01(K) BK3ameH 1o Mody/io 5 18 18 18 18
+ MM.03 f’r'i"b“""eu""e paGoT no npocpeccuu 5 55555 504 504 262 224 18 504
. MJIK.03.01 MpakTnyeckasn gesTenbHOCTL noApasaeneHnii 5 104 104 84 20 104
nonvLmn
+ M/[K.03.02 Mcuxonorusi NpoctheccMoHasIbHOro 06LLEeHNA 5 124 124 80 44 124
+ MAK.03.03 /TnyHas 6e30NacHOCTb COTPYAHUKOB NONLMN 5 114 114 98 16 114
+ Y.03.01 YyebHas npakTuka 5 72 72 72 72
+ nn.os.o1 Mpou3BOACTBEHHAA NpaKT1Ka 5 72 72 72 72
+ MM.03.01(K) SK3ameH 1o Mody/io 5 18 18 18 18
+ nan.oi MpakTyka npeaauniomMHas 5 144 144 144 144
F'MA.lr'ocypapcTBeHHasi MTOroBasi arTectauus 108 108 108 108
+ |I'I/IA.01(,CL) |3au_m1a JAVINNIOMHOTO NpoekTa (pa6oTbl) | | | 108 108 108 108




Kypc 2

Kypc 3

Cemectp 3

CemecTp 4

Cemectp 5

CemecTp 6

Nab

Mp

mn

CcP

NATT

Wtoro

Nek

Na6

Mp

mn

CP

NATT

Wroro

Nek

Nab

Mp

mn

CcP

NATT

Wroro

ek

Na6

Mp

mn

CcP

NATT

KomneTeHuum

384

128

36

900

68

660

136

36

612

90

262

224

36

252

144

108

60

88

56

24

26

20

(OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; OK 09.

30

44

28

12

OK 01.; OK 04. ; OK 05.; OK 09.

OK 04. ; OK 07.; OK 06.

30

44

28

12

26

20

OK 08.

OK 01.; OK 03.

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 07.

70

26

36

42

10

18

OK 01.; OK 02.; MK 1.6.

(OK 01.; OK 02.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.2.

(OK 01.; OK 02.; OK 04. ; OK 07.; OK 06.; OK 05.; MK 1.2.

(OK 01.; OK02.; OK 04.; OK 06.; OK05.; MK 1.1.; MK 1.2.; NK 1.3.; MK 2.1. ; MK 2.2.; OK
09.

16

18

OK 01.; OK 02.; OK 04.; OK 06.; OK05.; MK 1.1.; MK 1.2.; NK 1.3.; MK 2.1. ; MK 2.2.; MK
2.3.; OK 09.

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.2.; MK 1.4.; OK 09.

12

18

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.2.; MK 1.4.; OK 09.

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.5.; OK 09.

42

26

42

10

18

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.5.; OK 09.

254

100

770

52

594

18

586

88

242

220

36

144

144

210

20

422

16

366

18

OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.1.; MK 1.2.; NK 1.3.; MK 1.4.; NK
1.5.; NK 1.6.; OK 09.

52

22

58

48

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.3.; MK 1.4.; MK 1.5.; MK 1.6.; OK
09.

52

22

58

46

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.3.; MK 1.4.; MK 1.5.; MK 1.6.; OK
09.

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.1.; MK 1.2;; MK 1.3.; MK 1.4.; MK
1.5.; MK 1.6.; OK 09.

50

24

56

46

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.2.; MK 1.3.; MK 1.4.; MK 1.5.; MK
1.6.; OK 09.

56

22

52

46

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.1.; MK 1.2.; MK 1.6.; OK 09.

72

72

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.1.; MK 1.2,; MK 1.3.; MK 1.4.; MK
1.5.; MK 1.6.; OK 09.

108

108

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.1.; NK 1.2.; MK 1.3,; MK 1.4.; MK
1.5.; MK 1.6.; OK 09.

18

18

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.1.; MK 1.2.; 1K 1.3.; 1K 1.4.; TTIK
1.5.; MK 1.6.; OK 09.

10

272

32

202

38

158

10

88

42

18

OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 2.1. ; MK 2.2.; MK 2.3.; OK 09.

44

10

94

10

66

18

68

10

16

42

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 2.1. ; MK 2.2.; MK 2.3.; OK 09.

106

22

64

20

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 2.1. ; MK 2.2.; MK 2.3.; OK 09.

72

72

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 2.1. ; MK 2.2.; MK 2.3.; OK 09.

72

72

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 2.1. ; MK 2.2.; MK 2.3.; OK 09.

18

18

OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; K 2.1. ; [1K 2.2.; [1K 2.3.; OK 09.

76

26

46

428

78

154

178

18

OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.2. ; NK 1.3.; NK 1.4.; OK 09, NK
1.6.; MK 2.2.; NK 2.3.;

40

26

10

64

12

42

10

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.2. ; MK 1.3.; MK 1.4.; OK 09, MK
1.6.;MK2.2,;MK2.3.;

88

34

46

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.2. ; MK 1.3.; MK 1.4.; OK 09, MK
1.6.;MNK2.2.; MK 2.3.;

114

32

66

16

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.2. ; MK 1.3.; MK 1.4.; OK 09, MK
1.6.;MK2.2.,MK2.3,;

72

72

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.2.; MK 1.3,; MK 1.4.; OK 09, MK
1.6.;MNK2.2.; MK 2.3.;

72

72

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; MK 1.2. ; MK 1.3.; MK 1.4.; OK 09, MK
1.6.;MK2.2,;MK2.3,;

18

18

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 06.; OK 05.; K 1.2. ; 1K 1.3.; T1K 1.4.; OK 09, IK
1.6. ;1K 2.2.;MK2.3.;

144

144

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 08.; OK 07.; OK 06.; OK 05.; MK 1.1.; MK 1.2,; MK
1.3, MK 1.4,;MK1.5,;NK1.6.,;MNK2.1.;MK2.2.; MNK2.3.; OK 09.

108

108

108

108

(OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04. ; OK 08.; OK 07.; OK 06.; OK 05.; MK 1.1.; MK 1.2,; MK

1.3..MK1.4,MK15,;MNK1.6,;MNK2.1.;MK2.2.;MK23.; OK09.




