

УТВЕРЖДАЮ

План одобрен Педагогическим советом
Протокол №1 от 29.08.2025г.

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Директор Л.Л.Прокопенко
"29" августа 2025 г.

программы подготовки специалистов среднего звена среднего профессионального
образования

40.02.02

40.02.02 Правоохранительная деятельность

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 09D41FB70039B39F944142467F307B5036
Владелец: Прокопенко Любовь Леонидовна
Действителен: с 14.08.2025 до 14.08.2026

Квалификация: юрист

Год начала подготовки (по учебному плану)

2026

Учебный год

2026-2027

Образовательный стандарт (ФГОС)

№ 3 от 10.01.2025г.

Форма обучения: Очная

Срок получения образования по ОП: 2 г. 6 м.

Уровень образования, необходимый для приема на обучение: среднее общее
образование

Курс 2										Курс 3										Компетенции							
Семестр 3					Семестр 4					Семестр 5					Семестр 6												
Лаб	Пр	ИП	СР	ПАТТ	Итого	Лек	Лаб	Пр	ИП	СР	ПАТТ	Итого	Лек	Лаб	Пр	ИП	СР	ПАТТ	Итого	Лек	Лаб	Пр	ИП	СР	ПАТТ		
384		128	36	900	68		660		136	36	612	90		262		224	36	252		144					108		
60		2		88	8		56		24		26	2		20		4											
30		2		44	4		28		12																	OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; OK 09.	
																										OK 01.; OK 04.; OK 05.; OK 09.	
30		2		44	4		28		12		26	2		20		4										OK 04.; OK 07.; OK 06.	
																										OK 08.	
																										OK 01.; OK 03.	
																										OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 07.	
70		26	36	42	8		10		6	18																OK 01.; OK 02.; ПК 1.6.	
																										OK 01.; OK 02.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.2.	
																										OK 01.; OK 02.; OK 04.; OK 07.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.2.	
																										OK 01.; OK 02.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; OK 09.	
16		18																								OK 01.; OK 02.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; OK 09.	
																										OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.2.; ПК 1.4.; OK 09.	
12		18																								OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.2.; ПК 1.4.; OK 09.	
																										OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.5.; OK 09.	
42		26		42	8		10		6	18															OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; OK 09.		
254		100		770	52		594		106	18	586	88		242		220	36	144		144							
210		90		422	16		366		22	18																OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; OK 09.	
52		22		58	6		48		4																	OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; OK 09.	
52		22		58	6		46		6																	OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; OK 09.	
																										OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; OK 09.	
50		24		56	2		46		8																	OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; OK 09.	
56		22		52	2		46		4																	OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; OK 09.	
							72																			OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; OK 09.	
							108																			OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; OK 09.	
							18																			OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; OK 09.	
44		10		272	32		202		38		158	10		88		42	18									OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; OK 09.	
44		10		94	10		66		18		68	10		16		42										OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; OK 09.	
							106		22		64		20												OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; OK 09.		
							72																			OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; OK 09.	
											72			72											OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; OK 09.		
											18					18									OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; OK 09.		
											76	4		26		46		428	78		154		178		18	OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 2.2.; ПК 2.3.;	
											40	4		26		10		64	12		42		10			OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 2.2.; ПК 2.3.;	
														88		34		46		8						OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 2.2.; ПК 2.3.;	
														114		32		66		16						OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 2.2.; ПК 2.3.;	
														72				72								OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 2.2.; ПК 2.3.;	
														72				72								OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 2.2.; ПК 2.3.;	
														18				18								OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 2.2.; ПК 2.3.;	
																		144				144				OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 2.2.; ПК 2.3.;	
																		108								OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; OK 09.	
																		108								OK 01.; OK 02.; OK 03.; OK 04.; OK 06.; OK 05.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 1.4.; ПК 1.5.; ПК 1.6.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; OK 09.	